

# AMS Holding 2011 ApS

Vestergade 33, 2., 1456 København K

CVR-nr. 33 78 09 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Asbjørn Malte Søndergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AMS Holding 2011 ApS Vestergade 33, 2. 1456 København K
	CVR-nr.: 33 78 09 31
	Stiftet: 1. juli 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asbjørn Malte Søndergaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	AMSLP Holding 2016 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at være et holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.645.768 kr. mod 172.640.467 kr. sidste år. Resultatet er som forventet og ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-136.007</b>	<b>-79.612</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	170.845.923
Andre finansielle indtægter	5.501.659	3.021.997
1 Øvrige finansielle omkostninger	-559.066	-648.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.806.586</b>	<b>173.139.881</b>
2 Skat af årets resultat	-1.160.818	-499.414
<b>Årets resultat</b>	<b>3.645.768</b>	<b>172.640.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.000.000
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	15.000.000
Overføres til overført resultat	0	148.640.467
Disponeret fra overført resultat	-2.354.232	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.645.768</b>	<b>172.640.467</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.213.746	38.213.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.213.746</u>	<u>38.213.746</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.213.746</u></b>	<b><u>38.213.746</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.073	20.923
Andre tilgodehavender	15.058.016	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.075.089</u>	<u>20.923</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.633.251	34.375.592
Værdipapirer i alt	<u>88.633.251</u>	<u>34.375.592</u>
Likvide beholdninger	12.012.497	91.832.933
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>115.720.837</u></b>	<b><u>126.229.448</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>153.934.583</u></b>	<b><u>164.443.194</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	146.286.235	148.640.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	15.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>152.366.235</b>	<b>163.720.467</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	208	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	21.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	511.920	211.919
Selskabsskat	1.034.720	488.826
Anden gæld	0	482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.568.348	722.727
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.568.348</b>	<b>722.727</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>153.934.583</b>	<b>164.443.194</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	635.210	715.210
Udloddet udbytte	0	0	-635.210	-635.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.640.467	15.000.000	163.640.467
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.000.000	0	9.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-9.000.000	0	-9.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	148.640.467	15.000.000	163.720.467
Udloddet udbytte	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.354.232	6.000.000	3.645.768
	<b>80.000</b>	<b>146.286.235</b>	<b>6.000.000</b>	<b>152.366.235</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	559.066	648.427
	<u><b>559.066</b></u>	<u><b>648.427</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.132.824	493.878
Regulering af tidligere års skat	17.016	0
Andre skatter (udenlandsk skat der ikke lempes)	10.978	5.536
	<u><b>1.160.818</b></u>	<u><b>499.414</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

Virksomhedskapitalen er opdelt i klasser: A: nom. 8.001, B: nom. 8.000, C: nom. 28.719, D: nom. 7.840, E: nom 27.440.

<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>76.200.041</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.993.204</u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Investeringsrådgivning:

Selskabet har afgivet bindende investeringsrådgivning hvoraf der på balancedagen udestår 3,6 mDKK.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.035 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
